

POWIAT ŁOSICKI
ul. Narutowicza 6
08-200 Łosice
NIP 496-01-12-119, Reg. 030237351
ZP.272.2.3.2015

Łosice, dn. 17.02.2015

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy:

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup samochodu rozpoznawczo – ratowniczego z napędem 4x4 w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2007-2013, Priorytet 2 – Poprawa jakości życia, Zadanie 2.1. Ochrona środowiska w obszarze przygranicznym

Zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej przedstawia pytania do zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę samochodu w kolorze srebrny metalik?

Odpowiedź nr 1:

Po przedstawieniu palety barw z oznaczeniem proponowanego koloru zgodnie z pkt 6.6 Załącznika nr 1 do SIWZ:

6.6	Kolor nadwozia – preferowany czerwony (RAL 3000 lub zbliżony) zamawiający dopuszcza kolor biały, kremowy lub zbliżony (kolor jasny np.: srebrny) w tym wypadku oferent (w formie zapytania) zobowiązany jest do przedstawienia proponowanych kolorów i typu lakieru nadwozia w celu dokonania wyboru przez zamawiającego przed rozstrzygnięciem przetargu
-----	---

zamawiający może wyrazić zgodę na kolor srebrny metalik. (określenie srebrny metalik jest na tyle pojemne iż może to być zarówno kolor jasny jak i ciemny który nie jest dopuszczony)

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę samochodu z prześwitem podwozia 185 mm?



Odpowiedź nr 2:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty na dostawę samochodu z prześwitem podwozia 185 mm

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę samochodu z elektrycznie regulowanym tylko fotelem kierowcy, przy zachowaniu wszystkich wymagań SIWZ?

Odpowiedź nr 3:

TAK. Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na dostawę samochodu z elektrycznie regulowanym tylko fotelem kierowcy, przy zachowaniu wszystkich wymagań SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza rodzaj nadwozia typu Pick-up?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza nadwozia typu Pick-up.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i powinny zostać uwzględnione w przygotowanej ofercie.


STAROSTA
POWLATU ŁOSICKIEGO
mgr inż. Czesław Giziński